



CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIAS

**CANARO**

S.A. de C.V.

**FINIQUITO**

CONTRATISTA: CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIAS CANARO, S.A. DE C.V.

OBRA: MEJORAMIENTO DE AULAS DIDACTICAS EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA MIGUEL HIDALGO

UBICACIÓN: COAXINQUILA

MUNICIPIO: TAMPAMOLÓN CORONA

Fecha de Presentación: 31 de Mayo del 2019

CONTRATO No.: TAMPAMOLÓN-CD5M-SJ-019/CP-AD/R33/2019

PERIODO DE EJECUCION: DEL 23-abr AL 30-may-19

\$ 595,186.76

CVE DEL CPTD	CONCEPTOS	% AV	RIB:CD	U.V.	CONTRATADO			ESTIMACIONES		IMPORTE TOTAL ESTIMADO	IMPORTE POR ESTIM.	VOLUMEN ADICION
					CANT.	P. UNIT.	IMPORTE	ESTIMACION 1 - FINIQUITO				
								Nº1	IMPORTE			
1	MEJORAMIENTO DE 5.00 AULAS DIDACTICAS											
1.1	ACABADOS											
100	PINTURA VINILICA LAVABLE OSEL ORO O SIMILAR EN MUROS, COLUMNAS, FRONTERAS Y PLAFON, TRABAJO TERMINADO INCLUYE UNA MANO PRELIMINAR DE SELLADOR CON COLOR, LA PREPARACION DE LA SUPERFICIE, REBASAR Y PLASTE NECESARIO	100		M2	540.16	73.76	\$ 39,842.20	540.16	\$ 39,842.20	\$ 39,842.20	\$ -	0.00
200	PINTURA ESMALTE OSEL ORO O SIMILAR EN ESTRUCTURA, PUERTAS Y PROTECCIONES DE HERRERIA EN EDIFICIOS, INCLUYE RASQUETEADO, LIJADO CON THINER PARA LIMPIEZA DE LAS SUPERFICIES Y UNA MANO DE PRIMER ANTICORROSION.	100		M2	34.45	123.82	\$ 4,162.25	34.45	\$ 4,162.25	\$ 4,162.25	\$ -	0.00
300	DEMOLICIÓN DE PISO DE VITROPISO DE 30X30X1 CMS, POR MEDIOS MANUALES, SIN RECUPERACIÓN DE MATERIAL Y SIN ACARREO	100		M2	88.63	37.65	\$ 3,328.08	88.63	\$ 3,328.08	\$ 3,328.08	\$ -	0.00
400	PISO DE LOSETA CERAMICA PRENSADA, Y ESMALTADA DE 31.5'31.5 CM MODELO MAXIMA NIQUEL DE VITROMEX, ASENTADA CON MORTERO CEMENTO ARENA 1.5 CON BOQUILLA DE 6 MM. ESPESOR, JUNTEADO CON CEMENTO BLANCO.	100		M2	88.63	523.79	\$ 46,157.62	88.63	\$ 46,157.62	\$ 46,157.62	\$ -	0.00
500	SUMINISTRO Y COLOCACION DE IMPERMEABILIZANTE A.P.P. DE 4 MM, MOTER PLAS, DURAFLEX DE JONHIS MANGVILLE, PREMIUM DE IMPAC, NOVAPLY DE TEXSA O SIMILAR, ACABADO GRANULAR COLOR TERRACOTA, MEMBRANA DE REFUERZO DE FIBRA DE VIDRIO DE 10 GR/M2, COLOCADO CON TERMOFUSION INCLUYE SELLADO DE TRASLAPES CON GRAVILLA, CARTA DE GARANTIA POR OCHO AÑOS DE FABRICANTE, COLOCADOR Y CONTRATISTA.	100		M2	336.03	313.37	\$ 107,317.90	336.03	\$ 107,317.90	\$ 107,317.90	\$ -	0.00



CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIAS

**CANARO**

S.A. de C.V.

**FINIQUITO**

CONTRATISTA: CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIAS CANARO, S.A. DE C.V.

OBRA: MEJORAMIENTO DE ALILAS DIDACTICAS EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA MIGUEL HIDALGO

UBICACIÓN: COAKINQUILA

MUNICIPIO: TAMPAMOLÓN CORONA

Fecha de Presentación: 31 de Mayo del 2019

CONTRATO No.: TAMPAMOLÓN-CDSM-SJ-019/OP-AD/R33/2019

PERIODO DE EJECUCION: DEL 23-abr /A 30-may-19 \$ 595,156.76

C/VE DEL C/PTO	CONCEPTOS	% AV FISICO	UN.	CONTRATADO			ESTIMACIONES		IMPORTE TOTAL ESTANDO	IMPORTE POR ESTIM.	VOLUMEN ADICION
				CANT.	P. UNIT.	IMPORTE	ESTIMACION 1 - FINIQUITO				
							N°1	IMPORTE			
600	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CRISTAL TEMPLADO DE 6MM EN VENTANA DE HERRERIA 0.47 * 0.90 M TIPO CORREDIZA.	100	PIEZA	2.00	373.38	\$ 746.76	2.00	\$ 746.76	\$ 746.76	\$ -	0.00
700	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CRISTAL TEMPLADO DE 6MM EN VENTANA DE HERRERIA 0.92 * 1.04 M TIPO CORREDIZA.	100	PIEZA	2.00	622.86	\$ 1,245.72	2.00	\$ 1,245.72	\$ 1,245.72	\$ -	0.00
1.2	INSTALACION ELECTRICA										
800	SALIDA DE ALUMBRADO CON CABLE ELECTRICO THW #12, INCLUYE TODO LO NECESARIO PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO.	100	SAL	18.00	\$ 395.10	\$ 7,506.90	18.00	\$ 7,506.90	\$ 7,506.90	\$ -	0.00
800	SALIDA DE CONTACTO CON CABLE ELECTRICO THW #12, INCLUYE TODO LO NECESARIO PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO.	100	SAL	18.00	\$ 355.50	\$ 6,417.00	18.00	\$ 6,417.00	\$ 6,417.00	\$ -	0.00
1000	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAMPARA FLUORESCENTE DE 2X32W, CON GABINETE DE LAMINA CAL. 22 ACABADO EN POLIESTER MICROPULVERIZADO DE APLICACION ELECTROSTATICA CON TAPAS DE TERMOPLASTICO CON LOUVER INTEGRAL DE ALTO CONFORT VISUAL, ABATIBLE-DESMONTABLE EN ALUMINIO ACABADO SEMIESPECULAR V, CON CORTADORES DOBLE PARABOLICO, LAMPARA Y BALASTRO ELECTRONICO INTEGRADO MODELO OF4037B DE PHILIPS O SIMILAR INCLUYE PRUEBAS, GARANTIAS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION Y OPERACION.	100	PIEZA	19.00	\$ 2,054.18	\$ 51,029.42	19.00	\$ 51,029.42	\$ 51,029.42	\$ -	0.00
1100	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONTACTO MONOFASICO POLARIZADO DUP .EX 15 AMP. INCLUYE TODO LO NECESARIO PIEL BUEN FUNCIONAMIENTO.	100	PIEZA	18.00	\$ 302.40	\$ 5,443.20	18.00	\$ 5,443.20	\$ 5,443.20	\$ -	0.00



CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIAS

**CANARO**

S.A. de C.V.

**FINIQUITO**

CONTRATISTA: CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIAS CANARO, S.A. DE C.V.

OBRA: MEJORAMIENTO DE AULAS DIDACTICAS EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA MIGUEL HIDALGO

UBICACIÓN: COAXINQUILA

MUNICIPIO: TAMPAMOLÓN CORONA

Fecha de Presentación: 31 de Mayo del 2019

CONTRATO No.: TAMPAMOLÓN-CD3M-SJ-019/CP-AD/R33/2019

PERIODO DE EJECUCION: DEL 23-abr /AL 30-may-19 \$ 595,156.76

CVE DEL CPTO	CONCEPTOS	% AV	U.V.	CONTRATADO			ESTIMACIONES		IMPORTE TOTAL	IMPORTE POR ESTIM.	VOLUMEN ADICION
				CANT.	P. UNIT.	IMPORTE	ESTIMACION I -FINIQUITO				
							Nº	IMPORTE			
1200	SUMINISTRO Y COLOCACION DE APAGADOR CON PLACA DE 1 O 2 VENTANAS, INCLUYE TODO LO NECESARIO PIEL BUEN FUNCIONAMIENTO.	100	PIEZA	5.00	\$ 235.87	\$ 1,179.35	5.00	\$ 1,179.35	\$ 1,179.35	\$ -	0.00
<b>II MEJORAMIENTO DE SANITARIOS</b>											
<b>II.I ACABADOS</b>											
1300	PINTURA VINILICA LAVABLE OSEL ORO O SIMILAR EN MUROS, COLUMNAS, FRONTERAS Y PLAFON, TRABAJO TERMINADO INCLUYE UNA MANO PRELIMINAR DE SELLADOR CON COLOR, LA PREPARACION DE LA SUPERFICIE, REBASEAR Y PLASTE NECESARIO	100	M2	66.93	\$ 73.76	\$ 4,936.76	66.93	\$ 4,936.76	\$ 4,936.76	\$ -	0.00
1400	PINTURA ESMALTE OSEL ORO O SIMILAR EN ESTRUCTURA, PUERTAS Y PROTECCIONES DE HERRERIA EN EDIFICIOS, INCLUYE: RASQUETEADO, LIJADO CON THINER PARA LIMPIEZA DE LAS SUPERFICIES Y UNA MANO DE PRIMER ANTICORROSIÓN.	100	M2	9.44	\$ 120.82	\$ 1,140.54	9.44	\$ 1,140.54	\$ 1,140.54	\$ -	0.00
1600	SUMINISTRO Y COLOCACION DE IMPERMEABILIZANTE A.P.P. DE 4 MM, MOTER PLAS, DURAFLEX DE JOHNS MANVILLE, PREMIUM DE IMPAC, NOVAPLY DE TEXAS O SIMILAR. ACABADO GRANULAR COLOR TERRACOTA, MEMBRANA DE REFUERZO DE FIBRA DE VIDRIO DE 60 GR/M2, COLOCADO CON TERMOFUSION INCLUYE SELLADO DE TRASLAPES CON GRAVILLA, CARTA DE GARANTIA POR OCHO AÑOS DE FABRICANTE, COLOCADOR Y CONTRATISTA.	100	M2	18.14	\$ 319.37	\$ 5,793.37	18.14	\$ 5,793.37	\$ 5,793.37	\$ -	0.00
<b>II.II INSTALACION ELECTRICA</b>											





CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIAS

**CANARO**

S.A. de C.V.

**FINIQUITO**

CONTRATISTA: CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIAS CANARO, S.A. DE C.V.

OBRA: MEJORAMIENTO DE AULAS DIDACTICAS EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA MIGUEL HIDALGO

UBICACION: COAXINQUILA

MUNICIPIO: TAMPAMOLON CORONA

Fecha de Presentacion: 31 de Mayo del 2019

CONTRATO No.: TAMPAMOLÓN-CD5M-SJ-019/CP-AD/R33/2019

PERIODO DE EJECUCION: DEL 23-abr

AL 30-may-19

\$ 595,156.76

CUE DEL CPTO	CONCEPTOS	% AV	UN.	CONTRATADO			ESTIMACIONES		IMPORTE TOTAL ESTIMADO	IMPORTE POR ESTIM.	VOLUMEN ADICION
				CANT.	P. UNIT.	IMPORTE	ESTIMACION 1 - FINIQUITO				
							Nº1	IMPORTE			
2000	DESMANTELAMIENTO DE CERCADO DE MALLA CICLÓNICA DE 2.00 M. DE ALTO, CON BARRAS SUPERIORES DE 1 1/2" EN TRAMOS DE 3.00M, POSTES INTERMEDIOS DE 2" DE 2.00M DE 1 1/2" ENTERRADOS A UNA PROFUNDIDAD DE 40CM., 1.00 PUERTA ABATIBLE CON MALLA A 2.00 HOJAS DE 4.00 X 2.00M, CON HERRAMIENTA MANUAL, SIN RECUPERACION DE MATERIAL Y SIN ACARREC.	100	M/L	57.00	\$ 30.70	\$ 1,749.90	57.00	\$ 1,749.90	\$ 1,749.90	\$ -	0.00
2100	LIMPIA, TRAZO Y NIVELACION DEL TERRENO (AREA PERIMETRAL). INCLUYE 10 CM DE DESPALME	100	M/2	57.00	\$ 9.73	\$ 554.61	57.00	\$ 554.61	\$ 554.61	\$ -	0.00
2200	EXCAVACION Y EN TERRENO PARA ZAPATAS AISLADAS POR MEDIOS MANUALES INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, ACARREO, RETIRO DE SOBRESANTES FUERA DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	100	M/3	22.00	\$ 109.01	\$ 2,398.22	22.00	\$ 2,398.22	\$ 2,398.22	\$ -	0.00
2300	PLANTILLA DE CONCRETO HECHO EN OBRA CON REVOLVEDORA F'c= 100KG/CM2 DE 5.0 CM DE ESPESOR.	100	M/2	22.00	\$ 209.27	\$ 4,581.94	22.00	\$ 4,581.94	\$ 4,581.94	\$ -	0.00
2400	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ACERO DE REFUERZO CON VARILLA DE 3/8" FY= 4200 KG/CM² A CADA 0.20 M. EN AMBOS SENTIDOS PARA ZAPATA AISLADA; Y CADENA DE DESPLANTE DE 4 VARILLAS. INCLUYE: MANO DE OBRA, TRASLAPES, GANCHOS, HERRAMIENTA, ACARREO, RETIRO DE SOBRESANTES FUERA DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	100	KG	288.76	\$ 47.22	\$ 13,634.78	288.76	\$ 13,634.78	\$ 13,634.78	\$ -	0.00
2500	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ACERO PARA REFUERZO DEL NO.2 EN CADENA DE DESPLANTE, FY=2530 KG/CM² INCLUYE SUMINISTRO, HABILITADO, ARMADO, TRASLAFES, GANCHOS Y DESPERDICIO	100	KG	41.49	\$ 42.49	\$ 1,761.67	41.49	\$ 1,761.67	\$ 1,761.67	\$ -	0.00



CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIAS

**CANARO**

S.A. de C.V.

**FINIQUITO**

CONTRATISTA: CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIAS CANARO, S.A. DE C.V.

OBRA: MEJORAMIENTO DE AULAS DIDACTICAS EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA MIGUEL HIDALGO

UBICACIÓN: COAXINQUILA

MUNICIPIO: TAMPAMOLÓN CORONA

Fecha de Presentación: 31 de Mayo del 2019

CONTRATO No.: TAMPAMOLÓN-CDSM-SJ-019/OP-AD/R33/2019

PERIODO DE EJECUCION: DEL 23-abr

AL 30-may-19

\$ 595,156.76

CVE DEL CPTO	CONCEPTOS	% AV	UN.	CONTRATADO			ESTIMACIONES		MPORTE TOTAL ESTIMADO	MPORTE POR ESTIM.	VOLUMEN ADICION
				CANT.	P. UNIT.	IMPORTE	ESTIMACION 1 -FINIQUITO				
							Nº1	IMPORTE			
2600	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONCRETO F'c=250 KG/CM <sup>2</sup> EN CIMENTACIÓN (ZAPATA ANILADA DE 1 M. DE ANCHO Y 20 CM. DE ESPESOR, CADENA DE DESPLANTE DE 12 CM. DE ANCHO Y 20 CM. DE ALTURA) T.M.A.34", HECHO EN OBRA CON REVOLVEDORA, INCLUYE MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA MENOR Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	100	M/3	5.77	\$ 2,810.86	\$ 16,217.51	5.77	\$ 16,217.51	\$ 16,217.51	\$ -	0.00
2700	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CIMBRA PARA CIMENTACION CON MADERA DE PINO 16MM. Y MADERA DE PINO DE 3A ACABADO APARENTE INCLUYE MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO MENOR, Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	100	M/2	40.40	\$ 279.54	\$ 11,293.42	40.40	\$ 11,293.42	\$ 11,293.42	\$ -	0.00
2800	RELLENO Y COMPACTACION DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION POR MEDIOS MECANICOS Y AGUA EN CAPAS DE 20CM DE ESPESOR, INCLUYE ACARREO DENTRO DE LA OBRA, MEDIR COMPACTACION	100	M/3	16.10	\$ 149.91	\$ 2,413.55	16.10	\$ 2,413.55	\$ 2,413.55	\$ -	0.00
<b>III ALBAÑILERIA Y ACABADOS</b>											
3000	CASTILLO CONCRETO F'c=250 KG/CM <sup>2</sup> 12 x 20 CM. ARMADOS CON 4 VARILLAS # 3 FY=4200 KG/CM <sup>2</sup> ESTRIBOS # 2 @ 20 CM. INCLUYE CIMBRA APARENTE Y CRUCES DE VARILLA	100	M/L	69.30	\$ 217.96	\$ 15,104.63	69.30	\$ 15,104.63	\$ 15,104.63	\$ -	0.00
3000	MURO DE BLOCK (DE CONCRETO) DE 12 X 20 X 40 CMIS. ASENTADOS CON MEZCLA CEMENTO-ARENA, CON UNA PROPORCION DE 1:3, ESPESOR DE 1.6 CM.	100	M/2	62.80	\$ 256.74	\$ 16,156.87	62.80	\$ 16,156.87	\$ 16,156.87	\$ -	0.00
3100	CADENA CONCRETO F'c=250 KG/CM <sup>2</sup> 12 x 20 CM. CERRAMIENTO EN LA PARTE SUPERIOR DE LA BARCA, ARMADA CON 4 VARILLAS #3 FY=4200 KG/CM <sup>2</sup> ESTRIBOS # 2 @ 20 CM. INCLUYE CIMBRA APARENTE Y CRUCES DE VARILLA	100	M/L	28.40	\$ 217.96	\$ 6,190.06	28.40	\$ 6,190.06	\$ 6,190.06	\$ -	0.00



CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIAS

**CANARO**

S.A. de C.V.

**FINIQUITO**

CONTRATISTA: CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIAS CANARO, S.A. DE C.V.

OBRA: MEJORAMIENTO DE AULAS DIDACTICAS EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA MIGUEL HIDALGO

UBICACIÓN: COAXINQUILA

MUNICIPIO: TAMPAMOLÓN CORONA

Fecha de Presentación: 31 de Mayo del 2019

CONTRATO No.: TAMPAMOLÓN-CDSM-SJ-019/OP-AD/R33/2019

PERIODO DE EJECUCION: DEL 23-abr AL 30-may-19 \$ 595,156.76

CVE DEL OPTO	CONCEPTOS	%AV FISCO	UN.	CONTRATADO			ESTIMACIONES		IMPORTE TOTAL ESTIMADO	IMPORTE POR ESTIM.	VOLUMEN ADICION
				CANT.	P. LINIT.	IMPORTE	ESTIMACION 1 -FINIQUITO				
							N°1	IMPORTE			
3000	APLANADO FINO EN MUROS CON MORTERO CEMENTO / CAL / ARENA 1 / 2 / 5 A PLOMO Y REGLA, 1 CM DE REPELLADO Y 1. CM DE ACABADO CON ESPONJA INCLUYE REMATES, EMBOQUILLADO, VOLTEADOR EN UNION CON ELEMENTOS ESTRUCTURALES, MAESTRAS Y CURADO	100	M2	144.16	\$ 202.16	\$ 29,143.31	144.16	\$ 29,143.31	\$ 29,143.31	\$ -	0.00
3000	PINTURA VINILICA LAVAELE OSEL ORO O SIMILAR EN MUROS, COLUMNAS, FRONTERAS Y PLAFON, TRABAJO TERMINADO INCLUYE UNA MANO PRELIMINAR DE SELLADOR CON COLOR, LA PREPARACION DE LA SUPERFICIE, REBASEAR Y PLASTE NECESARIO.	100	M2	144.16	\$ 73.79	\$ 10,633.24	144.16	\$ 10,633.24	\$ 10,633.24	\$ -	0.00
3400	LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA, INCLUYE: APILE Y RETIRO DEL MATERIAL SOBRENTE Y ESCOMBRU FUERA DE LA OBRA.	100	LOTE	1.00	\$ 7,562.17	\$ 7,562.17	1.00	\$ 7,562.17	\$ 7,562.17	\$ -	0.00
<b>IIII HERRERIA</b>											
3600	SUMINISTRO E INSTALACION DE MALLA REJA ACERO, DE 2.00 DE ALTO COLOR VERDE CALIBRE 6 DE VARILLA INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, CIMBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	100	M2	40.00	\$ 662.95	\$ 26,518.00	40.00	\$ 26,518.00	\$ 26,518.00	\$ -	0.00
3000	SUMINISTRO E INSTALACION DE SOPORTERIA PARA REJA ACERO DE PTR DE 2 1/4" X 2 1/4" CAL. 14 COLOR VERDE DE 2.50 MTS DE LARGO INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, CIMBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	100	PIEZA	16.00	\$ 1,385.72	\$ 22,171.52	16.00	\$ 22,171.52	\$ 22,171.52	\$ -	0.00
3700	SUMINISTRO E INSTALACION DE PORTON ABATIBLE DE 1.50 X 2.00 EN UNA HCJA, ELABORADO CON MALLA REJA ACERO, DE 2.00 DE ALTO COLOR VERDE CALIBRE 6 Y MARCO DE PTR DE 2 1/4" X 2 1/4" CAL. 14 COLOR VERDE INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, BISAGRAS, SERROJO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	100	PIEZA	1.00	\$ 5,342.06	\$ 5,342.06	1.00	\$ 5,342.06	\$ 5,342.06	\$ -	0.00



CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIAS

**CANARO**

S.A. de C.V.

**FINIQUITO**

CONTRATISTA: CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIAS CANARO, S.A. DE C.V.

OBRA: MEJORAMIENTO DE AULAS DIDACTICAS EN LA ESCUELA TELESECUNDARIA MIGUEL HIDALGO

UBICACIÓN: COAXINQUILA

MUNICIPIO: TAMPAMOLÓN CORONA

Fecha de Presentación: 31 de Mayo del 2019

CONTRATO No.: TAMPAMOLÓN-CDSM-SJ-019/OP-AD/R333/2019

PERIODO DE EJECUCION: DEL 23-abr AL 30-may-19 \$ 595,156.76

CVE DEL CPTO	CONCEPTOS	N. AV	U.V.	CONTRATADO			ESTIMACIONES		IMPORTE TOTAL ESTIMADO	IMPORTE POR ESTIM.	VOLUMEN ADICION
				CANT.	P. UNIT.	IMPORTE	ESTIMACION 1 FINIQUITO				
							Nº1	IMPORTE			
3800	SUMINISTRO E INSTALACION DE PORTON ABATIBLE DE 5.30 X 2.00 EN 2.00 HOJAS, ELABORADO CON MALLA REJA ACERO, DE 2.00 DE ALTO COLOR VERDE CALIBRE 8 Y MARCO DE PTR DE 2 1/4" X 2 1/4" GAL. 14 COLOR VERDE INCLYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, BISAGRAS, SERROJO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	100	PIEZA	1.00	\$ 16,181.91	\$ 16,181.91	1.00	\$ 16,181.91	\$ 16,181.91	\$ -	0.00
SU MAS						\$ 513,066.17		\$ 513,066.17	\$ 513,066.17	\$ -	
I.V.A. 15%						\$ 82,090.59		\$ 82,090.59	\$ 82,090.59	\$ -	
TOTALES						\$ 595,156.76		\$ 595,156.76	\$ 595,156.76	\$ -	

ELABORO:

CONSTRUCCIONES E INMOBILIARIAS  
CANARO, S.A. DE C.V.  
R.P.T.E. LEGAL: EDGAR CADENA MARTINEZ

REVISO

DESARROLLO SOCIAL  
Tampamolón Corona, S.L.P.  
C. SERVANDO MARTELL LOPEZ  
COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL  
MUNICIPAL

APROBÓ:

CONSEJO MUNICIPAL  
C. I. A. E. ISIDRO MEJIA GOMEZ  
PRESIDENTE MUNICIPAL CONST TUCIONAL